PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5!! REGIÃO

ATO N° 03
, DE 11 DE JANEIRO DE 2008

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 53

REGIÃO,no usode suasatribuiçõeslegaise regimentais,resolve:

DESIGNAR o MM. Juiz Federal Dr. EDMILSON DA SILVA

PIMENTA, da 3a Vara da Seção Judiciária do Estado de Sergipe, para responder pela

Direção do Foro, no dia 25/0112008, em razão de afastamentos do MM. Juiz Federal DI.

CARLOS REBÊLO JÚNIOR, para ministrar aula em curso de pós-graduação lato sensu em

Direito Eleitoral, em Maceió-AL, e do MM. Juiz Federal DI. VLADIMIR SOUZA

CARV ALHO, para compor este Tribunal.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

JOSÉ BJPT
~

T.<
I B ~,Y./